
Uchwała Nr XXIX/20/2017 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 19 kwietnia 2017 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2016 roku poz. 446), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. 
z 2008 r. Nr 88 poz. 539) 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przenosi się wydatki budżetowe na 2017 rok: 
 w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 10.000,00 zł 
na rozdział 90095 – Pozostała działalność 
na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
na zadania inwestycyjne pn. „Zakup ciągnika z osprzętem” kwotę 
10.000,00 zł. 

 
§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zmienia się treść Uchwały 

Budżetowej Nr XXVI/60/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w następujący sposób: 
§ 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 55.493.976,11 zł 
z tego:  
a) bieżące w kwocie 51.110.530,00 zł 
b) majątkowe w kwocie 4.383.446,11 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
 
§ 1. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2017 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


